PORTARIA nº 871  -  de 17.10.2019

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA,

no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria nº 534,

de 09.07.2019, resolve HOMOLOGAR o resultado final do

Processo Seletivo Simplificado nº 031/2019, conforme ordem de

classificação publicada no endereço seletivoses.fepese.org.br.

VANDERLEI VANDERLINO VIDAL

Superintendente de Gestão Administrativa